
U C H W A Ł A  Nr XXXVIII / 358 / 2006 
 

R A D Y     M I A S T A      S A N D O M I E R Z A 
 

z dnia  28 sierpnia 2006 r 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Miasta Sandomierza na rok 2006.  
 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym ( Dz. U.        
z 2001 r. , Nr  142 poz. 1591 z pó�n.  zm. ) , w zwiazku  z art. 184  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                   
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami )                                         
     

Rada Miasta Sandomierza  

uchwala, co nast�puje :  

§ 1. 
 
W Uchwale Nr XXXIII / 306 / 2006 Rady Miasta Sandomierza z dnia 8 lutego 2006 r w sprawie 
uchwalenia bud�etu Miasta Sandomierza na rok 2006, zmienia si� § 3 i § 4, które otrzymuj� 
brzmienie :  
„§ 3 

 
1. Ustala si� deficyt bud�etu stanowi�cy ujemn� ró�nic�  pomi�dzy dochodami i wydatkami 
bud�etu  w wysoko�ci 12.327.179,00 zł. 

2. Deficyt bud�etu,  o którym mowa w pkt. 1 zostanie pokryty przychodami pochodz�cymi z : 

• sprzeda�y papierów warto�ciowych wyemitowanych przez j.s.t.  10.854.259,00 zł 
• zaci�gni�tych kredytów długoterminowych                                        700.000,00 zł 

• wolnych �rodków jako nadwy�ki �rodków pieni��nych na rachunku  

      bie��cym bud�etu j.s.t.                                                                        772.920,00 zł 

 § 4 

Ustala si� przychody bud�etu w wysoko�ci 14.522.920,00 zł i  rozchody bud�etu w wysoko�ci  
2.195.741,00 zł, zgodnie z zał�cznikiem do uchwały. „ 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza si�  Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

 Wprowadzaj�c do bud�etu wolne �rodki jako nadwy�k� �rodków pieni��nych na rachunku  

bie��cym  bud�etu  nale�y zwi�kszy� deficyt bud�etowy o kwot� 772.920,00 zł oraz zmieni� 

zał�cznik nr. 3 do uchwały. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


